
 
 

 

 

All’Albo e sito Web Scuola 

Al Credito Siciliano 

Sede legale via Sclafani 40/B Acireale 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

- VISTO l’art. 16 e l’art. 34, comma 1 del D.I. n. 44 del 01/02/2001; 
- VISTO il Decreto Assessoriale n. 895/2001; 
- VISTA la Circolare Ministeriale prot. n. 5919 del 20/09/2012; 
- VISTO il Decreto Assessoriale 5338 del 20/12/2012 e relativi allegati; 
- VISTO il Decreto L.vo n. 50 del 18/04/2016 e il correttivo Decreto L.vo 56 /2017; 
- VISTA la procedura ai fini dell’espletamento della gara; 
- VISTO la proposta di aggiudicazione provvisoria  prot. n. 8296 del 16.12.2017 
- CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi entro i termini previsti 
 

DETERMINA 
L'aggiudicazione definitiva per l’affidamento della convenzione di cassa triennio 2018-2020 a decorrere 
dall’01/01/2018 al 31/12/2020 al Credito Siciliano  Sede legale via Sclafani 40/B Acireale alle condizioni 
di cui alla lettera d’invito, del capitolato tecnico e dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario 
Codesto Istituto di credito predisporrà l’apposita convenzione di Cassa secondo lo schema tipo richiamato 
nel bando di gara. 
Pubblicizzazione: 
Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante: 
- Pubblicazione all’Albo Pretorio (pubblicità legale)  
- Pubblicazione sul sito web dell'Istituto all'indirizzo www.liceomedi.gov.it; 
 -Pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente Bandi e Gare 
- inviato via pec all’Istituto di credito interessato. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

1 F.to   Domenica Pipito’ 
1 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 

 

http://www.liceomedi.gov.it/



